Rebus semel iudicatis cur parendum, & exceptioni rei iudicatae standum sit. Tom. 5. c. 819. B. C.
 De rebus dubiis. T. 6. c. 257. B. & c. 449. D.
 Rebus duabus sub alternatione venditis, venditor eliget, utram volet. T. 7. c. 701. D.
 De rebus, quae sunt ejusdem naturae, & generis, & his, quae sunt diversi generis, vel confusione priorem speciem amittunt, & novam suscipiunt, vel priorem speciem conservant etiam post confusione[m]. Tom. 7. c. 237. B. & seq.
 De rebus, quae sunt diversi generis, quae confusione priorem materiam, seu speciem retinent. T. 7. c. 241. D.
 De rebus creditis conditio. T. 7. c. 664. B. Vide, Conditio de rebus creditis.
 De rebus, quae pereunt post litem contestatam. Tom. 7. c. 269. C. D.
 De rebus creditis titulus est generalis. Tom. 7. c. 621. B. & seq. & T. 9. c. 202. D. & seq.
 De rebus in familiae eriscundae actione agitur. Tom. 7. c. 500. B. C.
 De rebus amotis. T. 9. c. 545. C. & seq.
 A rebus iudicatis argumentum in pari causa non semper est idoneum. T. 9. c. 1064. E.
 De rebus eorum, qui ad libertatem proclamare non prohibentur. T. 9. c. 987. A. & seq.
 De rebus minorum sine decreto non alienandis, vel obligandis. T. 9. c. 609. E. & c. 610. A. & seq. quando non opus est decreto. Ibid. c. 612. B.
 De rebus alienis non alienandis. T. 9. c. 387. E.
 De rebus immobilibus, quae matri obvenerunt. T. 9. c. 469. B. & seq. de mobilibus. Ibid. c. 470. A.
 De rebus dominicis. T. 9. c. 1028. D. E.
 Tituli de rebus creditis, si certum petatur, & de condicione, an sint generales. T. 10. c. 164. B. C.
 Rebus immobilibus Ecclesiae non alienandis, nec pignorandis annumerantur, & res mobiles, quae pretiosissimae sunt. T. 10. c. 189. A.
 An ea rescindantur, quae ipso jure rescinduntur. Tom. 10. c. 274. D.
 Rescindendi verbum duplex. T. 2. c. 277. C. & Tom. 10. c. 1003. B.
 Rescindere causam, de qua semel pronuntiatum est, nemo nisi Princeps potest. T. 8. c. 583. C.
 Rescindi non posse sententiam. T. 9. c. 1084. D.
 Rescissio alienationis in fraudem.

- creditorum facta quomodo fiat ; T. 5. c. 786. E.
- Rescissio venditionis quando fit. T. 6. c. 1023. E. Vide. Venditio.
- Rescissio donationis, quæ fit super-venientibus liberis. T. 9. c. 735. B.
- De rescissione venditionis. Tom. 9. c. 371. D. & seq.
- Rescissoria actio. Vide, Actio.
- Rescissoria actio quare dicatur esse contra jus civile. T. 8. c. 1105. D. unde ita dicta, Ibid. c. 1105. C.
- Rescissoria actio, quæ & Pauliana, in quem datur. T. 10. c. 1245. D.
- Rescripta contraria juri, vel utilitati publicæ non valent, Tom. 2. c. 56. E.
- Rescripta sunt perpetua, nec anno finiuntur: olim annua erant, & hac in re jus Canonicum sequimur. T. 2. c. 57. D.
- Rescripta non valent, nisi de veritate eorum constet, T. 2. c. 58. A.
- Rescripta, quæ vacationem mun-erum concedunt, latè explicari non debent, T. 4. c. 55. C.
- Rescripta subrepticia non valent. T. 6. c. 830. B.
- Rescripta Summi Pontificis non sus-pecta ob lituram, quæ in narra-tione inventur, T. 6. c. 877. D.
- Rescripta Principum authentica insinuari debent iudicibus. T. 7. c. 882. E. non exemplum, Ibid. E.
- Rescripta Principum plenissimè in-terpretanda. T. 8. c. 749. D.
- Rescripta Principum non intelli-guntur remittere, aut abolere ordinem juris, T. 9. c. 1154. A. & c. 1164. E.
- Rescripta Principis quidnam sint, T. 10. c. 837. A.
- Rescripta obrepticia non valent, T. 10. c. 839. E.
- Rescripta, quæ jus faciunt, perpe-tua sunt, nec anno finiuntur, T. 10. c. 840. B.
- Rescripta quomodo iudici offeren-da. Ibid. B.
- Rescripta quo casu valeant, & quo casu non valeant sine die, & con-sule. Ibid. B.
- Ex rescriptis Principum jura na-scuntur, ex præceptis, & iussioni-bus iudicum, Tom. 9. c. 1154. B.
- Rescriptis a Principe contra jus pu-blicum non est obsequendum, T. 10. c. 1004. B.
- Rescripto a Principe per mendacium impetrato uti non licet. Tom. 1. c. 373. C.
- Ex rescripto Principis nuptiæ peti-tæ. T. 9. c. 451. A.
- A rescripto an possit appellari, T. 10. c. 792. A.
- Ex rescripto Principis non potest rescindi venditio, T. 10. c. 1004. B.
- Rescriptorum diversa genera. T. 10. c. 840. A.
- Rescriptum reticentiæ vitatur. T. 6. c. 949. C.
- Rescriptum quid sit, & in quantum dillet a subscriptione. T. 8. c. 958. A.
- Rescriptum Principis non est satis, ut sit vulgare, sed etiam oportet insinuari adversario. T. 9. c. 1155. E.
- Rescriptum Principis ad instituen-dam litem. T. 9. c. 132. A.
- Rescriptum obreptum Principi; & subreptitium. Tom. 9. c. 451. A. B.
- Adversus rescriptum Principis an possit